

**Lucrari de reparatii a punctului
de trecere/control si a gardului,
conform necesitatilor Academiei
Stefan cel Mare a MAI**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de constructie a retelelor de alimentatie cu apa si canalizare. Punct de control.

Valoarea de deviz 23 798,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	76,24	57,66	4 395,96
		Total manopera				4 395,96

Materiale:

1.	2051142950700	Dibluri	buc	8,16	1,20	9,80
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,379	11,20	15,46
3.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,714	23,50	16,79
4.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,08	125,00	10,00
5.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,02	42,15	42,99
6.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	34,60	138,40
7.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,02	78,40	79,97
8.	25212167170501	Teava din material plastic d=20mm	m	40,80	17,50	714,00
9.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm	m	10,30	24,65	253,90
10.	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	6,18	41,00	253,38
11.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,346	28,60	67,10
12.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena (PP d=110)	buc	2,02	65,50	132,31
13.	25231567194001	Mufa din material plastic d=20mm	buc	1,60	1,95	3,12
14.	25231567194301	Cot din material plastic d=20mm	buc	8,00	3,10	24,80
15.	25231567194501	Teu din material plastic d=20mm	buc	8,40	3,50	29,40
16.	25231567194601	Reductie din material plastic d=20mm	buc	1,60	14,60	23,36
17.	25231567195301	Racord drept M x Fe d=20mm	buc	40,00	37,80	1 512,00
18.	25231567210151	Teu din material plastic pentru canalizare d=110 mm	buc	1,00	23,50	23,50
19.	25231567210153	Cot din material plastic pentru canalizare d=50mm	buc	4,00	16,90	67,60
20.	25231567210154	Teu din material plastic pentru canalizare d=50mm	buc	2,00	19,90	39,80
21.	25231567210371	Cot din material plastic d110/90gr	buc	3,00	23,60	70,80
22.	25231567210372	Piesa de curatare PP dn 110	buc	1,00	20,90	20,90
23.	25231567210373	Trecere din material plastic pentru canalizare d110x50	buc	2,00	25,20	50,40
24.	25231567210374	Cot ramif PP dn 110 / 50 x 90° in sus PK	buc	2,00	39,80	79,60
25.	25231567210381	Gofra de unire a vasului cu teava d110	buc	1,00	96,75	96,75
26.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,03	510,60	525,92
27.	2622102438000	Lavoar	buc	2,06	640,00	1 318,40
28.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau	buc	1,02	720,00	734,40

		dreptunghiular)				
29.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesorii sale	buc	1,02	250,00	255,00
30.	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	m	1,236	60,50	74,78
31.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,02	55,30	56,41
32.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,02	32,60	33,25
33.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,06	45,20	93,11
34.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,02	23,60	24,07
35.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,06	48,00	98,88
36.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,12	26,50	109,18
37.	28752741219001	Boiler 100 l	buc	1,00	3 100,00	3 100,00
38.	28752741219002	Contor de apa 20mm	buc	1,00	410,00	410,00
39.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,08	55,00	224,40
40.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,006	390,50	392,84
41.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	332,10	664,20
42.	29131242021001	Robinet de serviciu,simplu d=20mm	buc	8,048	62,45	502,60
43.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	8,048	28,50	229,37
44.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,02	52,50	53,55
45.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,02	54,00	55,08
46.	29241273568001	Port hirtie	buc	2,04	286,40	584,26
47.	29241273568002	Distribuitor de sapun lichid	buc	2,04	112,50	229,50
48.	3220137315778	Decapant	kg	0,24	26,30	6,31
		Total materiale de construcții				13 551,64

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,824	25,00	20,60
		Total utilaje de construcții				20,60

Total:

Total deviz:

23 798,90

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)